Titel - alphabetisch

All Night, All Day

An hellen Tagen

At The Hop (Bi de Hop)

Auf Wiederseh'n

Bajuschki baju

Barbara Ann

Brauner Bursche (Brahms)
California Dreamin’

Can You feel The Love Tonight
Danzleed for dree Deerns

Das Lieben bringt groR Freud
Dat du min Leevsten bUst
Delmenhorst-Lied

De Moel

Der Eseltreiber

Die alte Muhle

Dona nobis pacem

Gimme That Ol' Time Religion
Hab mein Wage vollgelade
Hello Django (Kanon)

I've Got Peace Like A River
Kein schoéner Land

Kyrie

Le Us Break

Linstead Market

Lollipop

Latt Matten

Nein, es ist nicht auszukommen (Brahms)
O fortuna

O Happy Day

Rain

Rosemarie/New Rosemary
Seid willkommen

Shalom chaverim

Siyahamba

The Lion Sleeps Tonight
Vedder Michel

Viele verachten die edle Musik
Wolkenbilder

Zwei Tanzlieder (Bartok) 3 und 4

Gesamtprobenliste 2013

Nr.

44

53

210
208
110
226
1.5
224
243
129

11

64

247
235

23

177

60

201

6

147
205

7
180.1
198

34

246

95
139.11
170.1
492
Klangspiel
67
Kanonblatt
Kanonblatt
230
209

94

60

154
107

Titel — nach Nummern

Seid willkommen

Shalom chaverim

Rain

Brauner Bursche (Brahms)
Hab mein Wage vollgelade
Kein schoéner Land

Das Lieben bringt grof8 Freud
Der Eseltreiber

Linstead Market

All Night, All Day

An hellen Tagen

Viele verachten die edle Musik
Dona nobis pacem

Dat du min Leevsten blst
Rosemarie/New Rosemary
Vedder Michel

Latt Matten

Zwei Tanzlieder (Bartok) 3, 4
Bajuschki baju

Danzleed for dree Deerns

Nein, es ist nicht auszukommen (Brahms)

Hello Django (Kanon)
Wolkenbilder

O fortuna

Die alte Muhle

Kyrie

Le Us Break

Gimme That OI' Time Religion
I've Got Peace Like A River
Auf Wiederseh'n

The Lion Sleeps Tonight

At The Hop (Bi de Hop)
California Dreamin'

Barbara Ann

Siyahamba

De Moel

Can You feel The Love Tonight
Lollipop

Delmenhorst-Lied

O Happy Day

Nr.

Kanonblatt
Kanonblatt
Klangspiel
1,5

6

7

11

23

34

44

53

60

60

64

67

94

95

107
110
129
139,11
147
154
170,1
177
180,1
198
201
205
208
209
210
224
226
230
235
243
246
247
492



12. Mai 2013,

17 Uhr

Auftritt im Rahmen des
Internationalen
Museumstages im
Fabrikmuseum.

Shalom Chaverim 53
177 154 7 11 235 95

Pause

180.1 205 201 44 230
224 209 243 208
Zugabe: Dona nobis
pacem (60)

07. Juni 2013,

14.30 Uhr

Auftritt zum 90. Jahres-
fest des Heimatvereins
Delmenhorst im Land-
gasthaus
Backenkohler.

Seid willkommen 95
235129 94

BegrifBung - GruBwort
OB

64 154
Festvortrag

226 224 209 243 210
230 - 208

Ende ca. 16.30 Uhr

Auffithrungen 2013

16. Juni 2013,

15 - 16 Uhr

Singende Graft im
Rahmen unseres
150-jahrigen Jubilaums.

Seid willkommen -
Viele verachten die
edle Musik (60) 53 6 11
64 67 177 154 110 205
198 230 44 34

Zugaben: 147 - 208

15. September 2013, 29. September 2013,

15 Uhr
Kreis-Chorfest in der
Gutsscheune Varrel

17 Uhr

Konzert zum
150-jahrigen Jubildaum
im Kleinen Haus.

Shalom chaverim 60 23
11 64 7 154 67 6 34
247

Pause

170.1 107.3+4 139.11
1.5 492 209 243 246
224 210 226

Zugaben Rain
(Klangspiel) 230



	Aufführungen 2013

