

Gesamtprobenliste 2013

Titel - alphabetisch	Nr.	Titel – nach Nummern	Nr.
All Night, All Day	44	Seid willkommen	Kanonblatt
An hellen Tagen	53	Shalom chaverim	Kanonblatt
At The Hop (Bi de Hop)	210	Rain	Klangspiel
Auf Wiederseh'n	208	Brauner Bursche (Brahms)	1,5
Bajuschki baju	110	Hab mein Wage vollgelade	6
Barbara Ann	226	Kein schöner Land	7
Brauner Bursche (Brahms)	1,5	Das Lieben bringt groß Freud	11
California Dreamin'	224	Der Eseltreiber	23
Can You feel The Love Tonight	243	Linstead Market	34
Danzleed for dree Deerns	129	All Night, All Day	44
Das Lieben bringt groß Freud	11	An hellen Tagen	53
Dat du min Leevsten büst	64	Viele verachten die edle Musik	60
Delmenhorst-Lied	247	Dona nobis pacem	60
De Moel	235	Dat du min Leevsten büst	64
Der Eseltreiber	23	Rosemarie/New Rosemary	67
Die alte Mühle	177	Vedder Michel	94
Dona nobis pacem	60	Lütt Matten	95
Gimme That Ol' Time Religion	201	Zwei Tanzlieder (Bartok) 3, 4	107
Hab mein Wage vollgelade	6	Bajuschki baju	110
Hello Django (Kanon)	147	Danzleed for dree Deerns	129
I've Got Peace Like A River	205	Nein, es ist nicht auszukommen (Brahms)	139,11
Kein schöner Land	7	Hello Django (Kanon)	147
Kyrie	180,1	Wolkenbilder	154
Le Us Break	198	O fortuna	170,1
Linstead Market	34	Die alte Mühle	177
Lollipop	246	Kyrie	180,1
Lütt Matten	95	Le Us Break	198
Nein, es ist nicht auszukommen (Brahms)	139,11	Gimme That Ol' Time Religion	201
O fortuna	170,1	I've Got Peace Like A River	205
O Happy Day	492	Auf Wiederseh'n	208
Rain	Klangspiel	The Lion Sleeps Tonight	209
Rosemarie/New Rosemary	67	At The Hop (Bi de Hop)	210
Seid willkommen	Kanonblatt	California Dreamin'	224
Shalom chaverim	Kanonblatt	Barbara Ann	226
Siyahamba	230	Siyahamba	230
The Lion Sleeps Tonight	209	De Moel	235
Vedder Michel	94	Can You feel The Love Tonight	243
Viele verachten die edle Musik	60	Lollipop	246
Wolkenbilder	154	Delmenhorst-Lied	247
Zwei Tanzlieder (Bartok) 3 und 4	107	O Happy Day	492

Aufführungen 2013

12. Mai 2013, 17 Uhr Auftritt im Rahmen des Internationalen Museumstages im Fabrikmuseum. Shalom Chaverim 53 177 154 7 11 235 95 Pause 180.1 205 201 44 230 224 209 243 208 Zugabe: Dona nobis pacem (60)	07. Juni 2013, 14.30 Uhr Auftritt zum 90. Jahrestag des Heimatvereins Delmenhorst im Landgasthaus Backenköhler. Seid willkommen 95 235 129 94 Begrüßung – Grußwort OB 64 154 Festvortrag 226 224 209 243 210 230 – 208 Ende ca. 16.30 Uhr	16. Juni 2013, 15 - 16 Uhr Singende Graft im Rahmen unseres 150-jährigen Jubiläums. Seid willkommen – Viele verachteten die edle Musik (60) 53 6 11 64 67 177 154 110 205 198 230 44 34 Zugaben: 147 – 208	15. September 2013, 29. September 2013, 15 Uhr Kreis-Chorfest in der Gutsscheune Varrel Shalom chaverim 60 23 11 64 7 154 67 6 34 247 Pause 170.1 107.3+4 139.11 1.5 492 209 243 246 224 210 226 Zugaben Rain (Klangspiel) 230
---	---	--	--